ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

краевого государственного автономного
профессионального образовательного учреждения

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»
по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности
от 02.09.2025 г.

1. О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности «преподаватель» Гаврикова В.Г.

Рассмотрели представление на соответствие занимаемой должности «преподаватель»

Гаврикова В.Г., преподавателя дисциплин профессионального цикла специальностей

21.02.01 «Подземная разработка месторождений полезных ископаемых» и 21.02.02

«Маркшейдерское дело».

1. Установить соответствие занимаемой должности «преподаватель» сроком на 5

лет с 02.09.2025 г. Гаврикову Владимиру Геннадьевича.

2. Рекомендовать к повышению квалификации на первую категорию.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -  5; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет; «ПРОТИВ» -  нет

Решение принято единогласно.

Председатель аттестационной комиссии: Е.К. Борзенкова

Секретарь комиссии: О.Д. Деремешко

С решением аттестационной комиссии ознакомлен(а)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

краевого государственного автономного
профессионального образовательного учреждения

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»
по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности
от 02.09.2025 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности «преподаватель» Сорокиной И.Н.

Рассмотрели представление на соответствие занимаемой должности «преподаватель»

Сорокиной И.Н., преподавателя дисциплин профессионального цикла специальности

44.02.01 «Дошкольное образование».

1. Установить соответствие занимаемой должности «преподаватель» сроком на 5

лет с 02.09.2025 г. Сорокиной Ирине Николаевне.

2. Рекомендовать к повышению квалификации на первую категорию.

РЕШИЛИ:

ЕОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -  5; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет; «ПРОТИВ» -  нет

Решение принято единогласно.

Председатель аттестационной комиссии: Е.К. Борзенкова

Секретарь комиссии: О.Д. Деремешко

С решением аттестационной комиссии ознакомлен(а)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

краевого государственного автономного
профессионального образовательного учреждения

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»
по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности
от 02.09.2025 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности «преподаватель» Торогцина В.Г.

Рассмотрели представление на соответствие занимаемой должности «преподаватель»

Торощина В.Г., преподавателя дисциплин профессионального цикла специальностей

21.02.01 «Подземная разработка месторождений полезных ископаемых» и 21.02.02

«Маркшейдерское дело».

1. Установить соответствие занимаемой должности «преподаватель» сроком на 5

лет с 02.09.2025 г. Торощину Владимиру Григорьевичу.

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -  5; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет; «ПРОТИВ» -  нет

Решение принято единогласно.

Председатель аттестационной комиссии: Е.К. Борзенкова

Секретарь комиссии: О.Д. Деремешко

С решением аттестационной комиссии ознакомлен(а)
ПОДПИСЬ расшифровка подписи

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

краевого государственного автономного
профессионального образовательного учреждения

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»
по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности
от 02.09.2025 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности «преподаватель» Щербиной И.Я.

Рассмотрели представление на соответствие занимаемой должности «преподаватель»

Щербиной И.Я., преподавателя дисциплин «Русский язык», «Родная литература»,

«Русский язык и культура профессиональной коммуникации педагога» и «Культура речи

педагога».

РЕШИЛИ:

1. Установить соответствие занимаемой должности «преподаватель» сроком на 5

лет с 02.09.2025 г. Щербиной Ирине Яковлевна.

2. Рекомендовать к повышению квалификации на первую категорию.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -  5; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет; «ПРОТИВ» -  нет

Решение принято единогласно.

С решением аттестационной комиссии ознакомлен(а) 1/С{*б fif ' / . Jc7
подпись раеиЙфровка подписи

оъ. 09,- Поле,.

		2025-09-04T14:07:48+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"